FT 1921 - 1925 Bro og Skakkenborg renskrevet, oversat og pafert fedselsdag eller dabsdag og ar og dabs efternavn hos gifte kvinder
af Ditlev Duus, Guderup

FT 1921 Bro og Skakkenborg segtefadsels- ophold den
hus nr 'nr  navn stanidag ar alder fodested stilling erhverv 1 0kt.1918
hus 1 Maria Catharina Dorothea Callesen EK 04.11 1884 37 Schlesvig husmoder Bro
nr15 2 Jorgen Frederik Albert Moisen u 11.12 1907 14 Asseballe sgn Bro
3 Peter Moisen U 0712 1908 13 Hundslev sgn Bro
4 Anni Mdisen U 05.05 1916 5Bro datter Bro
5 Marie Mdisen U 29.11 1917 4 Bro datter Bro
hus 1 Mads Jgrgensen Elnef G 27.07 1889 32 Hundslev husfader arbejder Bro
nr16 2 Moisye Elnef G 05.09 1892 29 Rusland husmoder hans kone 17/6 1918 Rusland
3 Marie Bruhn EK 31.05 1851 69 Sebbelev enke afteegtskone Bro
hus 1 Carl Frederik Schéndorf G 2212 1862 59Bro husfader landmand Bro
nr17 2 Anne Christine Andersen G 20.02 1862 59 Almsted husmoder hans kone Bro
3 Christian Schéndorf U 02.04 1893 28Bro sgn landmand Bro
4 Andreas Schéndorf U 2209 1894 27 Bro sgn landmand Bro
5 Marie Amanda Riedel U 07.04 1904 17 Sebbelev tienestepige husassistent Bro
hus 1 Christine Hansen EK 07.07 1878 43 Bro husmoder Bro
nr18 2 Marie Andresen U 04.09 1900 21Bro datter Bro
3 Andreas Andresen U 06.01 1902 19Bro sgn Bro
hus 1 Carl Friderich August Schulz G 28.12 1876 45Bro husfader vildopsynsmand Bro
nr19 2 Sophie Dorothea Hamannn G 10.03 1891 30Bro husmoder hans kone Bro
3 Sophie Margrethe Schulz u 2112 1916 5Bro datter Bro
4 Anne Dorothea Schulz U 04.03 1920 1Bro datter Bro
hus 1 Metha Margaretha Jargensen U 18.01 1841 80 Sebbelev ugift kone handarbejde Bro
nr 42 2 Louise Jgrgensen U 2012 1845 76 Sebbelev ugift kone handarbejde Bro
3 Anne Marie Jgrgensen Uu 21.02 1852 69 Sebbelev ugift kone handarbejde Bro
hus 1 Christen Andresen Grau G 14.07 1860 61 Sebbelev husfader landmand Bro

nr 21 2 Charlotte Margrethe Schmidt G 05.12 1861 60 Sebbelevmark husmoder hans kone Bro



hus
nr 22

hus
nr23
hus
nr 24

hus
nr 24

hus
nr 24

hus
nr 24

hus
nr 24

3 Jacob Ernst Lang
4 Ellen Grau

5 Jacob Lang

6 Peter Grau

7 Jorgen Mathiesen

1 Otto Pfeffer

2 Christine Cathrine Andersen
3 Martin Pfeffer

4 Andreas Pfeffer

5 Andreas Andersen

1 Knud Lauridsen Rasmussen
2 Anne Marie Jgrgensen

1 Anne Marie Clausen

1 Lauritz Lauritzen Jepsen
2 Frida Jepsen

1 Lauritz Nielsen
2 Amalie Nielsen
3 Anne Sengevold
4 Heinrich Nielsen

1 Peter Asmussen

2 Anne Marie Jensen

3 Jes Peter Asmussen

4 Peter Asmussen

5 Thomas Asmussen

6 Anne Marie Asmussen
7 Jorgen Asmussen

1 Johann Wilhelm Jensen
2 Marie Christine Svendsen
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13.04
31.12
17.09
01.11
11.08

17.01
21.02
18.09
26.03
07.08

07.07
13.04

17.11

14.02
12.10

08.12
18.04
27.08
07.11

16.07
08.02
27.01
11.07
31.01
20.07
15.11

27.01
17.07

1894
1894
1920
1891
1907

1889
1893
1913
1915
1846

1842
1848

1847

1887
1888

1864
1859
1889
1908

1870
1885
1904
1909
1912
1914
1919

1877
1878

27 Asserballe

27 Sebbelev
1 Bro

30 Sebbelev

14 Bro

32 Sachsen
28 Bro
8 Bro
6 Bro
75 Vindballe/AEro

79 Sagby//ra
73 Bro

74 Bro

34 Skelde
33 Flensborg

577
627
327
327

51 Blans

36 Ketting

17 Bro

12 Lambijerg
9 Helved
7 Hundslev
2 Hundslev

44 Ketting
43 Elstrup

husfader
husmoder
sgn
logerende
tienestekarl

husfader
husmoder
sgn

sgn
afteegsmand

husfader
husmoder

husmoder

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter

s@n

husfader
husmoder
sgn

sgn

sgn
datter

sgn

husfader
husmoder

arbejder ved landbrug Bro

hans kone

arbejder
hans kone

afteegtskone

arbejder
hans kone

arbejder
hans kone
arbejder

arbejder
hans kone

Bro
Bro
Bro
Bro

Bro
Bro
Bro
Bro
Bro

Bro
Bro

Bro

Flensborg
Flensborg

NN ) )

Hundslev
Hundslev
Hundslev
Hundslev
Hundslev
Hundslev
Hundslev

Adsbgl
Adsbel



hus
nr 25

hus

nr 25

hus
nr 26

hus
nr 26

hus
nr 28

hus
nr 33

hus
nr 29

hus
nr 29

hus

3 Lorenz Jensen

1 Hans Vogt
2 Anna Marie Jessen
3 Jacob Vogt

1 Jacob Christian Vogt
2 Anne Marie Vogt

1 Jorgen Clausen

2 Maria Margrethe Petersen
3 Anne Cathrine Clausen

4 Walter Schneider

5 Niels Elnef

1 Cathrine Clausen

1 Hans Christian Dethlefsen
2 Marie Elisabeth Jgrgensen
3 Cathrine Helene Dethlefsen
4 Christian Thorning

5 Anne Marie Andresen

6 Marie Witt

1 Cathrine Helene Brock
1 Christian Hansen

2 Marie Sophie Kok

3 Hans Hansen

4 Christian Hansen

1 Ellen Kjerstine Jargensen

1 Jgrgen Jargensen Elnef
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01.05

14.01
04.02
20.05

13.06
08.12

20.01
14.08
02.10
06.07
14.12

26.03

03.10
06.05
03.10
02.08
07.08
16.04

24.09
18.04
04.03
14.10
01.03
12.01

27.02

1909

1883
1887
1906

1843
1889

1871
1876
1900
1888
1904

1842

1890
1887
1916
1904
1904
1905

1858
1876
1871
1901
1910
1853

1879

12 Elstrup

38 Stevning
34 Himmark
15 Torup

78 Sebbelev
32 Stevning

50 Asserballe
45 Langdel
21 Bro

33 Bro

17 Bro

79Bro

31Bro

34 Asserballeskov
5Bro

17 Bro

17 Mintebjerg

16 Alnor

63 Vollerup
45 Bro
50 Ulkebgl
20Bro
11 Bro
68 Bro

42 Hundslev

san

husfader
husmoder
sgn

husfader
datter

husfader
husmoder
datter
fodermester
tienestekarl

husmoder

husfader
husmoder
datter
tienestekarl
tienestepige
tienestepige

husmoder
husfader
husmoder
sgn

sgn

arbejdersker

husfader

parcellist
hans kone

afteegtsmand
husholder

landmand
hans kone

afteegtskone

landmand
hans kone

afteegtskone

arbejder
hans kone

landmand

Adsbagl

Bro
Bro
Bro

Bro
Bro

Bro
Bro
Bro
Bro
Bro

Bro

Bro

Asserballeskov

Bro
Bro

Asserballeskov

Senderborg

Bro
Bro
Bro
Bro
Bro

Bro

Bro



nr 30

hus
nr 44

hus
nr 31

hus
nr 32

tillaegl.

2 Charlotte Kirstine Schmidt
3 Jacob Christian Elnef

4 Anni Marie Elnef

5 Peter Heinrich Elnef

6 Andreas Bonde

7 Christine Hansen

1 Christen Christensen Elnef
2 Cathrine Elnef

3 Christine Elnef

4 Jgrgen Elnef

5 Cathrine Marie Elnef

6 Gertrud Elnef

7 Dorothea Elnef

1 Jes Peter Jensen
1 Andreas Rasmussen
2 Sophie Marie Hansen
3 Knud Rasmussen

4 Anni Rasmussen

1 Christian Clausen

Skakkenborg

nr 38

nr 40

nr 41

1 Lorenz Petersen Lorenzen
2 Anna Katharina Nielsen

3 Anne Dorothea Lorenzen
4 Helene Christine Lorenzen
5Jgrgen Lorenzen

1 Anne Marie Neupart
2 Peter Clausen

1 Fritz Steinhagen
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m
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28.04
29.01
04.03
14.08
08.06
19.05

17.01
11.02
04.05
06.08
13.07
04.01
24.05

11.11

17.10
30.03
15.07
29.08

29.06
24.05
23.06
18.01
12.07

06.03
25.01

08.08

1879
1909
1910
1913
1901
1905

1872
1883
1901
1906
1908
1911
1914

1870

1878
1878
1908
1914

1882
1887
1913
1917
1842

1840
1877

1857

42 Bro
12 Bro
11 Bro
8 Bro
20 Sebbelev
16 Bro

49 Elstrup
34 Asserballeskov
20 Bro
15Bro
13 Bro
10Bro
7 Bro

51 Ketting

43 Bro
43 Bro
13 Bro

7 Bro

tilflyttet

39 Kettingskov
34 Rise
8 Skakkenborg
4 Skakkenborg
73 Notmarkskov

81 Sottrupskov
44 Skakkenborg

64 Meklenborg

husmoder
sgn

datter

sgn
tienestekarl
tjienestepige

husfader
husmoder
datter

sgn

datter
datter
datter

husfader

husfader
husmoder
sgn

datter

?

husfader
husmoder
datter

datter
afteegtsmand

husmoder
son

huafader

murer
hans kone

arbejder

arbejder
hans kone

arbejder

landmand
hans kone

arbejder

arbejder

Bro
Bro
Bro
Bro
Bro
Bro

Bro
Bro
Bro
Bro
Bro
Bro
Bro

Bro

Bro
Bro
Bro
Bro

Bro

Bro
Bro
Bro
Bro
Bro
Bro

Bro
Bro

Bro



2 Elisabeth Charlotte Meier

FT 1925 Bro og Skakkenborg
hus 1 Hans Christian Dethlefsen
nr18 2 Cathrine Helene Brock
3 Cathrine Helene Dethlefsen
4 Hans Peter Petersen
5 Frederik Christian Henriksen
6 Marie Frederikke Dorothea Klein
7 Anne Christine Klein

hus 1 Jgrgen Clausen
nr19 2 Maria Margrethe Petersen
3 Anne Cathrine Clausen
4 Anders Marius Andersen
5 Christian Thomas Johannsen
6 Robert August Ferdinand Schulze

hus 1 Hans Vogt

nr 20 2 Anna Marie Jessen
3 Jacob Vogt
4 Jacob Christian Vogt
5 Anne Marie Vogt

hus 1 Carl Friderich August Schulz
nr 21 2 Sophie Dorothea Hamannn

3 Sophie Margrethe Schulz

4 Anne Dorothea Schulz

5 Johannes Christian Schulz
hus
nr 22 1 Anna Dorothea Jensen
hus 1 Knud Lauridsen Rasmussen
nr23 2 Anne Marie Jgrgensen
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15.06

03.10
24.09
03.10
22.02
24.06
03.01
12.04

20.01
14.08
02.10
03.03
14.12
11.07

14.01
04.02
20.05
13.06
08.12

28.12
10.03
21.12
04.03
09.05

08.07

07.07
13.04

1861

1890
1858
1916
1903
1908
1902
1912

1871
1876
1900
1861
1904
1907

1883
1887
1906
1843
1889

1876
1891
1916
1920
1925

1855

1842
1848

60 Ulkebgal

35Bro

67 Ulkebagl
9Bro

22 Faarhus

17 Ulkebagl

23 Sgnderby/Kegnaes
23 Sgnderby/Kegnaes

54 Asserballe

49 Langdel

25 Bro

60 Bogense

21 Augustenborg
18 Ulkebal

42 Stevning

38 Himmark
19 Torup

82 Sebbelev
36 Stevning

49 Bro
34 Bro
9Bro
5Bro
1 Bro

70 Dybbol

79 Seby//Erg
73 Bro

husmoder

husfader
husholderske
datter
tienestekarl
tienestekarl
tienestepige
tienestepige

husfader
husmoder
datter
fodermester
tienestekarl
tienestekarl

husfader
husmoder
sgn
husfader
datter

husfader
husmoder
datter
datter

sgn

husmoder

husfader
husmoder

hans kone

aardejer
afteegt

medh. ved landb.
medh. ved landb.

landmand
hans kone

parcellist
hans kone

afteegtsmand
husholder

vejmand
hans kone

familie

Bro

Bro

Bro

Bro
Lunden
Ulkebgal
Bro
Senderby

Bro

Bro

Bro

Bro
Sebbelev
Ulkebagl

Bro
Bro
Mjang
Bro
Bro

Bro
Bro
Bro
Bro
Bro

Bro

Bro
Bro



hus
nr 24

hus
nr 25

hus
nr 26

hus
nr 27

hus
nr 28

hus
nr 29

hus
nr 30

1 Otto Pfeffer

2 Christine Cathrine Andersen
3 Martin Pfeffer

4 Andreas Pfeffer

5 Otto Pfeffer

6 Christian Pfeffer

7 Andreas Andersen

1 Metha Margaretha Jargensen
2 Anne Marie Jgrgensen

1 Christian Schondorf

2 Anna Christine Schéndorf
3 Carl Frederik Schondorf

4 Maria Catharina Schondorf
5 Peter Hansen

1 Carl Frederik Schondorf
2 Anne Christine Andersen

1 Thomas Thisted
2 Metha Anna Marie Thisted

1 Julius Andreas Wilhelm

2 Christiane Margrethe Maria Jensen

3 Maria Henrietta Westphal
4 Astrid Weidemann

1 Andrea Louise Jessen
2 Anni Andrea Jessen

3 Andreas Christian Frederik Jepsen

4 Jes Jepsen

5 Margrethe Jepsen
6 Andrea Jepsen

7 Frida Jepsen
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17.01
21.02
18.09
26.03
26.04
18.04
07.08

18.01
20.12

02.04
02.05
20.04
24.10
13.02

22.12
20.02

08.11
08.07

03.10
05.09
11.01
20.04

25.06
18.01
14.06
20.02
10.06
03.07
10.10

1889
1893
1913
1915
1921
1925
1846

1841
1852

1893
1896
1924
1925
1909

1862
1862

1886
1885

1865
1865
1908
1923

1892
1913
1914
1916
1917
1919
1920

36 Sachsen
32Bro
12 Bro
10 Bro
4 Bro
1 Bro
79 Vindballe/AEro

84 Sebbelev
73 Sebbelev

32 Bro

29 Sgnderborg
1Bro
0Bro

16 Ketting

63 Bro
63 Almsted

39 Viborg
40 Stettin

60 Tyskland

60 Graasten

17 Kromum
2 Aarhus

33 Alnor
12 Tornskov
11 Hokkerup
9 Tandslet
8 Tandslet
6 Gammelgaard
5 Bommerlund

husfader
husmoder
s@n

sgn

sgn

sgn
afteegsmand

ugift kone
ugift kone

husfader
husmoder
s@n

datter
tienestekarl

husfader
husmoder

husfader
husmoder

husfader
husmoder
plejebarn
plejebarn

husmoder
datter

sgn

sgn

datter
datter
datter

arbejder
hans kone

handarbejde
handarbejde

husmand
hans kone

afteegtsmand
hans kone

snedkersvend
hans kone

skomager
hans kone

Bro
Bro
Bro
Bro
Bro
Bro
Bro

Bro
Bro

Bro
Bro
Bro
Bro
Bro

Bro
Bro

Augustenborg
Augustenborg

Bro
Bro
Bro
Bro

arbejders. pa fattighjeelp, Bro

Bro
Bro
Bro
Bro
Bro
Bro



hus
nr 31
hus
nr 32

hus
nr 33

hus
nr 34

hus
nr43

nr18

nr19

nr 20

8 Christine Jepsen

1 Peter Cornelius Henriksen
2 Marie Cathrine Henriksen

1 Anne Marie Elly

1 Friderich Ludwig Nissen

2 Marie Cathrine Dorothea Callesen
3 Peter Moisen

4 Anni Moisen

5 Marie Moisen

1 Johan Carl Nicolai Vogt
2 Mariane Vogt

1 Christian Frederik Hansen
2 Mathilde Eline Hansen

3 Marie Christine Hansen

4 Ellen Kjerstine Jargensen

1 Robert Gustav Kleinert

2 Anna Marie Margrethe Hansine Hansen
3 Niels Peter Hansen

4 Hans Gustav Kleinert

5 Marie Emilie Kleinert

6 Anna Margrethe Kleinert

1 Jes Peter Jensen
2 Marie Kathrine Jensen

1 Mads Jagrgensen Elnef
2 Marie Dak

3 Max Heinrich Elnef

4 Jgrgen Bernhard Elnef
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15.09

03.03
01.10

17.11

17.06
04.11
07.12
05.05
29.11

22.11
09.07

16.04
10.11
13.12
11.01

13.05
06.10
20.05
26.10
07.07
23.02

11.11
14.02

27.07
05.09
09.05
23.02

1921

1872
1873

1847

1893
1884
1908
1916
1919

1897
1895

1885
1891
1912
1853

1886
1881
1905
1908
1913
1924

1870
1895

1889
1892
1921
1923

4 Ketting

53 Senderborg
52 Gammelgaard

78 Bro

32 Sgnderborg
41 Schlesvig
17 Hundslev
9Bro
6 Bro

28 Tyskland
30 Bojskovskov

70 Flensborg

34 Westerland/Sylt
13 Flensborg

72 Bro

39 Luckenwalde
44 Ormstoft
20 Bro
17 Bro
12 Bro
1 Bro

51 Ketting
30 Bro

36 Hundslev
33 Rusland
4 Bro
2 Bro

datter

husfader
husmoder

husmoder

husfader
husmoder
sgn

datter
datter

husfader
husmoder

husfader
husmoder
datter
husmoder

husfader
husmoder
tienestekarl
sgn

datter
datter

husfader
husholderske

husfader
husmoder
barn

barn

arbejdsmand
hans kone

afteegtskone
arbejder

hans kone
hendes s@n
hendes datter

hendes datter

slagteriarbejder
hans kone

arbejder
hans kone

aldersrentenyder

temmermand
hans kone

arbejder

arbejder
hans kone

Bro

Kegnaesgaard
Kegnaesgaard

Bro

Bro
Bro
Bro
Bro
Bro

Bro
Bro

Hgrup
Harup
Harup
Bro

Trekanten/Bro
Trekanten/Bro
Trekanten/Bro
Trekanten/Bro
Trekanten/Bro
Trekanten/Bro

Bro
Bro

Bro
Bro
Bro
Bro



nr 21

nr 22

nr 23

nr 24

mr 25

hus
nr 26

5 Marie Brun

1 Jargen Jgrgensen Elnef
2 Charlotte Kirstine Schmidt
3 Anni Marie Elnef

4 Peter Heinrich Elnef
5Viggo Jgrgensen

6 Christian Petersen

1 Christine Hansen

2 Hans Andresen

3 Kirstine Caroline Gerber
4 pige uden navn

1 Peter Grau

2 Christen Grau

3 Marie Christensen
4 Marie Sandbeck
5 Fritz Schultze

1 Christen Andresen Grav
2 Charlotte Margrethe Smidt
3 Charlotte Grav

1 Christen Christensen Elnef
2 Cathrine Elnef

3 Niels Lassen Elnef

4 Jgrgen Elnef

5 Cathrine Marie Elnef

6 Dorothea Elnef

1 Hurbert Felix Karl Wilczek
2 Ingeborg Jensen
3 Augusta Huberta Wilczek
4 Huberta Wilczek
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31.05

27.02
28.04
04.03
14.08
31.08
14.07

07.07
23.05
12.02
16.10

01.11
06.01
01.11
26.07
25.12

17.07
05.12
05.03

17.11
11.02
17.09
01.08
13.07
24.05

16.03
02.03
21.08
22.06

1852

1879
1879
1910
1913
1924
1914

1978
1904
1908
1925

1891
1903
1896
1907
1903

1860
1861
1912

1872
1883
1904
1906
1908
1914

1894
1896
1921
1923

73 Sebbelev

46 Hundslev
46 Bro
15 Bro
12 Bro
1 Trolborg/Ketting
11 Faarhus

47 Bro

21Bro

17 Rendbjerg
0 Ketting

30 Sebbelev
18 Mintebjerg
25 Stenderup
14 Broager
18 Skovby

61 Sebbelev
60 Sebbelevmark
9 Bro

49 Elstrup

42 Asserballeskov
21 Ketting

19 Ketting

17 Bro

11 Bro

31 Friedrichsthal
29 Lgjtskovby

4 Bro

2 Bro

bedstemor

husfader
husmoder
barn

barn
plejebarn
tienestekarl

husmoder
sgn
husassistent
barn

husbonde
plejesgn
husassistent
tjienestepige
tienestekarl

husfader
husmoder
plejebarn

husfader
husmoder
s@n

sgn
datter
barn

husfader
husmoder
datter
datter

aldersrentenyder

landmand
hans kone

krigsenke m. unders.

slagter

landmand
landmand

afteegtsmand
hans kone
murer

mekaniker
slagter

husfader
husmoder

Bro

Bro
Bro
Bro
Bro
Bro
Bro

Bro
Bro
Bro
Bro

Bro
Bro
Bro
Broager
Bro

Bro
Bro
Bro

Bro
Bro
Bro
Bro
Bro
Bro

Bro
Bro
Bro
Bro



5 Ingeborg Wilczek

6 Willi Richard Wilczek
7 Emil Karl Maier

8 Fritz Willy Maier

9 Carl August Marier

hus 1 Hans Vogt
nr 20 2 Anna Marie Jessen
3 Jacob Vogt

4 Jacob Christian Vogt
5 Anne Marie Vogt

hus 1 Carl Friderich August Schulz
nr 21 2 Sophie Dorothea Hamannn
3 Sophie Margrethe Schulz
4 Anne Dorothea Schulz
5 Johannes Christian Schulz

Skakkenborg

nr 44 1 Jgrgen Clausen
2 Anna Marie Jensen
3 Marie Clausen

nr 45 1 Peter Clausen
2 Anne Kirstine Mayer
3 Christian Jensen Mayer
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22.06
04.12
03.03

27.02
11.2?

14.01
04.02
20.05
13.06
08.12

28.12
10.03
21.12
04.03
09.05

25.01
29.08
10.07

25.01
02.03
04.09

1923
1924
1914
1915
1917

1883
1887
1906
1843
1889

1876
1891
1916
1920
1925

1884
1894
1920

1879
1898
1921

2 Bro
1 Bro
11 Aabenraa
10 Aabenraa
8 Berlin

42 Stevning

38 Himmark
19 Torup

82 Sebbelev
36 Stevning

49 Bro
34 Bro
9Bro
5Bro
1 Bro

41 Skakkenborg

31 Vibage

5 Gundestrupmark

46 Skakkenborg

27 Kegnees
4 Sgnderborg

datter
s@n
s@n
sgn
sgn

husfader
husmoder
sgn
husfader
datter

husfader
husmoder
datter
datter

sgn

husfader
husmoder
datter

husfader
husholderske
barn

Bro

Bro
barn af farste segteskab, Bro
barn af farste segteskab, Bro
barn af farste segteskab, Bro

parcellist Bro

hans kone Bro
Mijang

afteegtsmand Bro

husholder Bro

vejmand Bro

hans kone Bro
Bro
Bro
Bro

arbejder

hans kone

arbejder

Skakkenborg
Skakkenborg
Skakkenborg

Skakkenborg
Skakkenborg
Skakkenborg
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